a) la compañía se constituyó mediante escritura pública 

otorgada ante el notario primero del cantón Quito el día 

diez y ocho (18) de abril de mil novecientos setenta y nueve 

(1979), la escritura fue inscrita en el Registro Mercantil 

del Cantón Quito con el número quinientos cinco (505) Tomo 

ciento diez (110), el once (11) de junio de mil novecientos 

setenta y nueve (1979). b) La compañía aumentó su capital 

mediante escritura pública otorgada ante la notaria segunda 

del cantón quito, el día veinte y nueve (29) de julio de dos